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SPARE PARTS KITS 
Parts can be ordered only as a complete kit. 

Position
Pozice Part / Díl Description   Popis Pcs.

Ks
Spare Parts Kit No.

Objednací číslo sady 
1 10-0701:zelená Hydraulic body Hydraulické tělo 1 87-0146 
2 10-0245 Leading rod Vodící tyčka 2 87-0146 
3 30-0257 Stepseal Těsnění pístnice 1 87-0146 87-0186
4 30-0181 O-Ring O-kroužek 1 87-0146 87-0186
5 30-0141 Spring Pružina 1 87-0146 87-0155
6 30-0002 Cylindrical Pin Kolík válcový 1 87-0146 87-0155
7 30-0034 Screw Šroub 1 87-0107 87-0146
8 30-0178 O-Ring O-kroužek 1 87-0107 87-0146 87-0186
9 10-0683 Trigger Tlačítko 1 87-0146 87-0155

10 10-0064 Pressure Roller Tlačný váleček 2 87-0146 87-0155
11 30-0001 Cylindrical Pin Kolík válcový 2 87-0146 87-0155
12 10-0237 Leading piece Vodící vložka 1 87-0378 
13 30-0262 Stepseal Těsnění pístnice 1 87-0378 87-0186
14 30-0184 O-Ring O-kroužek 1 87-0378 87-0186
15 30-0217 O-Ring O-kroužek 2 87-0378 87-0186
16 10-0821 Hydraulic Piston Hydraulický píst 1
17 10-0282 Guide Ring Vodící kroužek 1 87-0186 
18 30-0188 O-Ring O-kroužek 1 87-0186 
19 30-0263 Stepseal Těsnění pístu 1 87-0186 
20 10-0362 Air Tube Vzduchová trubka 2
21 30-0190 O-Ring O-kroužek 4 87-0186 
22 10-0822 Head Hlava 1
23 315630000 Blind Rivet Trhací nýt 1
24 10-0823 Mandrel Trn 1 87-0379 
25 10-0824 Mandrel Piston Píst trnu 1
26 30-0020 Cylindrical Pin Kolík válcový 1 87-0379 
27 30-0214 O-Ring O-kroužek 1 87-0186 
28 30-0493 Spring Pružina 1
29 10-0816:zelená Hydraulic Piston Cap Kryt hydr. pístu 1
30 30-0155 Spring Pružina 1 87-0099 
31 10-0236 Pressure Nut Tlačná matka 1 87-0099 
32 10-0815 Spacer Mezikus 1
33 10-0827 Lock Nut Pojistná matka 1
34 10-0614 Puncher Case Pouzdro razníku 1 87-0384 
35 10-0814 Nose Cap Cover Kryt přední hubice 1
36 10-0813 Nose Cap Hubice 1
37 10-0482 Piston Píst ventilu 1 87-0155 
38 30-0236 O-Ring O-kroužek 1 87-0186 
39 10-0184 Sliding Valve Posuvný ventil 1 87-0155 
40 30-0142 Spring Pružina 1 87-0155 
41 30-0268 Ball Kulička 1 87-0155 
42 10-0564 Stopper Zátka 1 87-0155 
43 30-0198 O-Ring O-kroužek 3 87-0155 87-0186
44 10-0249 Valve bar Ventilová tyč 1 87-0117 
45 30-0195 O-Ring O-kroužek 1 87-0117 87-0186
46 30-0194 O-Ring O-kroužek 1 87-0117 87-0186 87-0015
47 30-0193 O-Ring O-kroužek 2 87-0117 87-0186 87-0015
48 10-0424 Piston Rod Spodní píst 1 87-0106 
49 10-0507 Piston Plate Talíř pístu 1 87-0106 
50 30-0200 O-Ring O-kroužek 3 87-0106 87-0186 87-0355

* other sizes and packaging variations see on next pages 
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SPARE PARTS KITS 
Parts can be ordered only as a complete kit. See KITS SPECIFICATION. 

Position
Pozice Part / Díl Description Popis Pcs.

Ks
Spare Parts Kit No.

Objednací číslo sady 
51 10-0123 Retained Ring Pojistný kroužek 3 87-0106 
52 30-0108 Nut Matice 1 87-0106 
53 30-0225 O-Ring O-kroužek 1 87-0106 87-0186 
54 10-0702:zelená Valve Body Ventilové tělo 1
55 10-0079 Safety Valve - Body Pojistný ventil -trubka 1 87-0094 
56 10-0080 Safety Valve -Stopper Pojistný ventil -uzávěr 1 87-0094 
57 30-0269 Ball Kulička 1 87-0094 
58 30-0144 Spring Pružina 1 87-0094 
59 10-0825 Stopper Zátka 1
60 30-0205 O-Ring O-kroužek 1
61 30-1156 O-Ring O-kroužek 1 87-0186 
62 10-0548 Chamber Sleeve Trubka 1
63 30-0038 Screw Šroub 1
64 10-0121 Valve Stopper Ventilový uzávěr 1 87-0110 
65 30-0206 O-Ring O-kroužek 1 87-0110 87-0186 
66 30-0143 Spring Pružina 1 87-0110 
67 30-0089 Washer  Podložka 2 87-0014 87-0186 
68 30-0106 Crown Nut Matice uzavřená 2 87-0014 
69 10-0812 Safety Cover Zajišťovací kryt 1 87-0014 
70 30-0297 Safety Gum Ochranná guma 1 87-0122 
71 10-0657 Silencer Tlumič 1 87-0122 
72 10-0716 Cover Plate Krycí deska 1 87-0122 
73 30-0080 Screw Šroub 2 87-0122 87-0014 
74 10-0251 Adapter Adaptér 1 87-0187 
75 10-0806 Swivel-joint Vzduch. přípoj 1 87-0281 
76 10-0791 Swivel-joint Screw Vzduch. přípoj - šroub 1 87-0281 
77 10-0792 Swivel-joint Ball Vzduch. přípoj - koule 1 87-0281 
78 30-0228 O-Ring O-kroužek 2 87-0281 
79 30-0173 Retained Ring Pojistný kroužek 1 87-0281 
80 30-0491 Seal Těsnění 1/4" 1 87-0281 
81 30-0288 Oil Syringe Stříkačka na olej 1 87-0187 
82 30-0293 Internal Hex Key Klíč imbusoý 1
83 30-0400 Stopper Zátka 1
84* 10-0612 Puncher M6 Razník M6 1 87-0003 
85 10-0156 Lock Nut Pojistná matka 1 87-0003 
86* 10-0819 Nosepiece 6 Náustek 6 1 87-0003 
87 30-0034 Screw Šroub 1
88 30-0178 O-Ring O-kroužek 1 87-0186 
89 30-0178 O-Ring O-kroužek 1 87-0187 
90 30-0194 O-Ring O-kroužek 1 87-0110 87-0186 
91 30-0301 Lifting Attachment Závěs 1 87-0123 

 
* other sizes and packaging variations see on next pages 
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PUNCHING KITS

Punching Kit M4 87-0001
Prostřihovací sada M4 

Pos. / Poz. Part / Díl Pcs / Ks 
85 10-0156 1
84 10-0625 1
86 10-0817 1

Punching Kit M5 87-0002
Prostřihovací sada M5 

Pos. / Poz. Part / Díl Pcs / Ks 
85 10-0156 1
84 10-0626 1
86 10-0818 1

Punching Kit M6 87-0003
Prostřihovací sada M6 

Pos. / Poz. Part / Díl Pcs / Ks 
85 10-0156 1
84 10-0612 1
86 10-0819 1

Punching Kit M8 87-0004
Prostřihovací sada M8 

Pos. / Poz. Part / Díl Pcs / Ks 
85 10-0156 1
84 10-0613 1
86 10-0820 1

Punching Kit M5 L 87-0005
Prostřihovací sada M5 L 

Pos. / Poz. Part / Díl Pcs / Ks 
85 10-0156 1
84 10-0617 1
86 10-0818 1

Punching Kit M6 L 87-0006
Prostřihovací sada M6 L 

Pos. / Poz. Part / Díl Pcs / Ks 
85 10-0156 1
84 10-0618 1
86 10-0819 1

Punching Kit M8 L 87-0007
Prostřihovací sada M8 L 

Pos. / Poz. Part / Díl Pcs / Ks 
85 10-0156 1
84 10-0619 1
86 10-0820 1
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KITS SPECIFICATION

 

Valve Body Locking 87-0014
Zajištění ventilového těla

Pos. / Poz. Part / Díl Pcs / Ks 
69 10-0812 1
73 30-0080 2
67 30-0089 2
68 30-0106 2

Main Valve Rod Seal 87-0015
Hlavní těsnění ventilové tyče

Pos. / Poz. Part / Díl Pcs / Ks 
47 30-0193 2
46 30-0194 1

Safety Valve Assembly 87-0094
Pojistný ventil komplet 

Pos. / Poz. Part / Díl Pcs / Ks 
55 10-0079 1
56 10-0080 1
58 30-0144 1
57 30-0269 1

Engine Spring 87-0099
Pružina motoru 

Pos. / Poz. Part / Díl Pcs / Ks 
31 10-0236 1
30 30-0155 1

Pneumatic Piston Assembly 87-0106
Pneumatický píst komplet 

Pos. / Poz. Part / Díl Pcs / Ks 
51 10-0123 3
48 10-0424 1
49 10-0507 1
52 30-0108 1
50 30-0200 3
53 30-0225 1

Fill Screw Assembly 87-0107
Vypouštěcí šroub komplet 

Pos. / Poz. Part / Díl Pcs / Ks 
7 30-0034 1
8 30-0178 1

Valve Stopper Assembly 87-0110
Ventilový uzávěr komplet 

Pos. / Poz. Part / Díl Pcs / Ks 
64 10-0121 1
66 30-0143 1
90 30-0194 1
65 30-0206 1

Valve bar Assembly 87-0117
Ventilová tyč komplet 

Pos. / Poz. Part / Díl Pcs / Ks 
44 10-0249 1
47 30-0193 2
46 30-0194 1
45 30-0195 1

Bottom Cover Assembly 87-0122
Spodní kryt komplet 

Pos. / Poz. Part / Díl Pcs / Ks 
71 10-0657 1
72 10-0716 1
73 30-0080 2
70 30-0297 1

Lifting Attachment 87-0123
Závěs

Pos. / Poz. Part / Díl Pcs / Ks 
91 30-0033 1
91 30-0301 1
91 30-0302 2
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KITS SPECIFICATION

Hydraulic Body Assembly 87-0146
Hydraulické tělo komplet 

Pos. / Poz. Part / Díl Pcs / Ks
10 10-0064 2
2 10-0245 2
9 10-0683 1
1 10-0701:zelená 1

11 30-0001 2
6 30-0002 1
7 30-0034 1
5 30-0141 1
8 30-0178 1
4 30-0181 1
3 30-0257 1

Trigger Assembly 87-0155
Tlačítko komplet 

Pos. / Poz. Part / Díl Pcs / Ks
10 10-0064 2
39 10-0184 1
37 10-0482 1
42 10-0564 1
9 10-0683 1

11 30-0001 2
6 30-0002 1
5 30-0141 1

40 30-0142 1
43 30-0198 3
41 30-0268 1

Seal Kit 6100 87-0186
Sada těsnění 6100 

Pos. / Poz. Part / Díl Pcs / Ks 
17 10-0282 1
67 30-0089 2

8, 88 30-0178 2
4 30-0181 1

14 30-0184 1
18 30-0188 1
21 30-0190 4
47 30-0193 2

46, 90 30-0194 2
45 30-0195 1
43 30-0198 3
50 30-0200 3
65 30-0206 1
27 30-0214 1
15 30-0217 2
53 30-0225 1
38 30-0236 1
3 30-0257 1

13 30-0262 1
19 30-0263 1
61 30-1156 1

Oil Refill Set 87-0187
Plnící sada 

Pos. / Poz. Part / Díl Pcs / Ks 
74 10-0251 1
89 30-0178 1
81 30-0288 1

Air Joint Assembly 87-0281
Vzduchový přípoj komplet 

Pos. / Poz. Part / Díl Pcs / Ks 
76 10-0791 1
77 10-0792 1
75 10-0806 1
79 30-0173 1
78 30-0228 2
80 30-0491 1

Seal Of Pneumatic Piston 
Assembly 87-0355
Těsnění pneu. Pístu komplet 

Pos. / Poz. Part / Díl Pcs / Ks 
50 30-0200 3
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KITS SPECIFICATION

Leading Piece Assembly 87-0378 Vodící vložka komplet 
Pos. / Poz. Part / Díl Pcs / Ks 

12 10-0237 1
14 30-0184 1
15 30-0217 2
13 30-0262 1

Mandrel 87-0379
Trn

Pos. / Poz. Part / Díl Pcs / Ks 
24 10-0823 1
26 30-0020 1

Puncher Case   87-0384
Pouzdro razníku   

Pos. / Poz. Part / Díl Pcs / Ks 
34 10-0614 1


